PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Думы Валдайского

муниципального района от 27.12.2023 № 271
Принято Думой Валдайского муниципального района 04 декабря 2024 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Валдайского муниципального района от 27.12.2023 № 271 «О бюджете Валдайского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении 6 к решению Думы Валдайского муниципального района «О бюджете Валдайского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» строку:
«
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	900
	0605
	01004L4700
	244
	80 041 805,00
	0,00
	0,00

»;
изложить в редакции:
«
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	900
	0605
	01004L4700
	244
	25 406 064,99
	0,00
	0,00

»;

добавить строку:
«
	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	900
	0605
	01004L4700
	622
	54 635 740,01
	0,00
	0,00

»;

1.2. В приложении 7 к решению Думы Валдайского муниципального района «О бюджете Валдайского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» строку:
«
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0605
	01004L4700
	244
	80 041 805,00
	0,00
	0,00

»;

изложить в редакции:
«
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0605
	01004L4700
	244
	25 406 064,99
	0,00
	0,00

»;

добавить строку:
«
	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	0605
	01004L4700
	622
	54 635 740,01
	0,00
	0,00

»;

1.3. В приложении 8 к решению Думы Валдайского муниципального района «О бюджете Валдайского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» строку:

«
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	01004L4700
	0605
	244
	80 041 805,00
	0,00
	0,00

»;

изложить в редакции:
«
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	01004L4700
	0605
	244
	25 406 064,99
	0,00
	0,00

»;

добавить строку:
«
	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	01004L4700
	0605
	622
	54 635 740,01
	0,00
	0,00

».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава Валдайского муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«04» декабря 2024 года № 367
	Председатель Думы Валдайского

муниципального района

                                   В.П.Литвиненко